

正本

政府采购合同

合同编号：S2C2-2022-101-03

项目名称：未央区绿地香树花城小区配建小学教学办公设备及设施采购项目

采购内容：教学部室设备设施

采购人：西安市未央区教育局

中标供应商：天立泰科技股份有限公司

签署日期：2022.8.22



甲方：西安市未央区教育局

乙方：天立泰科技股份有限公司

依据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，甲、乙双方就未央区绿地香树花城小区配建小学教学办公设备及设施采购项目 合同包3(教学部室设备设施) 相关事项达成一致意见，订立本合同。

一、项目范围

本项目包括如下内容：

二、项目交货安装期

本项目交货安装期为自中标公告期满，中标单位应与甲方 2 日历天内签订供货合同。自合同签订之日起 12 日历天内完成所有产品的供货、安装、调试工作。

三、合同文件及解释

合同协议书

中标通知书

招标文件及澄清补遗文件

中标单位投标文件

技术标准、规范。

其他合同文件

四、合同价款、结算与支付

1、本合同总价款

本合同总价款为 RMB 1,539,831.00 (人民币大写：壹佰伍拾叁万玖仟捌佰叁拾壹元整)，该合同总价包括承接甲方项目所承担的全过程的一切费用。

序号	产品名称	品牌、型号	制造商	单位	数量	单价	总价	备注
1	数字音乐教学 仪教学系统	金三惠、 V6.0	北京金三惠科技 有限公司	台	1	79,800 .00	79,800 .00	
2	五线谱电教板	金三惠、 SH-9088	北京金三惠科技 有限公司	台	1	8,880. 00	8,880. 00	



3	处理器+前级效果器	DRF、DR-08	广州哆尔芬声学技术有限公司	台	1	2,200.00	2,200.00	
4	无线话筒	DRF、DM-100U	广州哆尔芬声学技术有限公司	套	1	1,720.00	1,720.00	
5	音箱	se-audio-technik、M-82AG2	斯贝克电子(嘉善)有限公司	只	2	4,100.00	8,200.00	
6	操作台	金三惠、定制	北京金三惠科技有限公司	台	1	3,300.00	3,300.00	
7	钢琴	SKILL、SK-121	上海博尊钢琴有限公司	台	1	25,000.00	25,000.00	
8	音乐用品柜	金三惠、定制	北京金三惠科技有限公司	台	2	2,000.00	4,000.00	
9	音乐教学挂图	金三惠、JSH-GT02	北京金三惠科技有限公司	套	1	765.00	765.00	
10	音乐欣赏教学曲库	金三惠、小学版	北京金三惠科技有限公司	套	1	750.00	750.00	
11	指挥台(含指挥棒)	金三惠、定制	北京金三惠科技有限公司	个	1	4,500.00	4,500.00	
12	音叉	金三惠、定制	北京金三惠科技有限公司	个	1	25.00	25.00	
13	节拍器	金三惠、定制	北京金三惠科技有限公司	个	1	200.00	200.00	
14	多用划线规	金三惠、定制	北京金三惠科技有限公司	套	2	32.00	64.00	
15	竖笛	金三惠、8孔	北京金三惠科技有限公司	支	48	20.00	960.00	
16	口风琴	奇美、QM37A-8	江苏奇美乐器有限公司	支	48	150.00	7,200.00	
17	口琴	天鹅、SW24	江苏天鹅乐器有限公司	支	48	30.00	1,440.00	
18	吉他	金三惠、DD-41C	北京金三惠科技有限公司	把	4	800.00	3,200.00	
19	电吉他	金三惠、KEG-C300	北京金三惠科技有限公司	个	2	950.00	1,900.00	
20	电贝司	金三惠、KEB-C300	北京金三惠科技有限公司	个	2	1,500.00	3,000.00	
21	音乐凳(可叠加)	爱德成蹊、DS03006	苏州市爱德成蹊教育器材有限公司	个	48	355.00	17,040.00	
22	陶笛(教师)	金三惠、定制	北京金三惠科技有限公司	套	1	3,000.00	3,000.00	
23	陶笛(学生)	金三惠、TD12KAC	北京金三惠科技有限公司	个	48	150.00	7,200.00	



24	葫芦丝	金三惠、HLS-ZU820	北京金三惠科技有限公司	个	48	150.00	7,200.00
25	大谱台	金三惠、P-06	北京金三惠科技有限公司	个	48	120.00	5,760.00
26	8寸非洲鼓	金三惠、定制	北京金三惠科技有限公司	个	4	340.00	1,360.00
27	10寸非洲鼓	金三惠、定制	北京金三惠科技有限公司	个	4	270.00	1,080.00
28	12寸中国鼓	金三惠、BG45YJ	北京金三惠科技有限公司	个	2	1,180.00	2,360.00
29	10寸军鼓	金三惠、定制	北京金三惠科技有限公司	个	1	260.00	260.00
30	10寸地鼓	金三惠、SG8	北京金三惠科技有限公司	个	2	195.00	390.00
31	8寸手鼓	金三惠、SG8	北京金三惠科技有限公司	个	8	92.00	736.00
32	8寸铃鼓	金三惠、LGDP908	北京金三惠科技有限公司	个	8	82.00	656.00
33	刮胡	金三惠、GB9SY	北京金三惠科技有限公司	副	8	52.00	416.00
34	圆舞板	金三惠、XB205SY	北京金三惠科技有限公司	对	8	40.00	320.00
35	双响筒	金三惠、JSH19SY	北京金三惠科技有限公司	副	8	40.00	320.00
36	打棒	金三惠、XB2SY	北京金三惠科技有限公司	对	8	30.00	240.00
37	螺纹单响筒	金三惠、定制	北京金三惠科技有限公司	副	8	35.00	280.00
38	螺纹高低梆子	金三惠、JSH-GDBZ	北京金三惠科技有限公司	副	8	65.00	520.00
39	龙口梆子	金三惠、GB9SY	北京金三惠科技有限公司	副	8	43.00	344.00
40	沙锤	金三惠、SCM2SY	北京金三惠科技有限公司	对	8	60.00	480.00
41	沙蛋	金三惠、SD57ZX	北京金三惠科技有限公司	对	15	6.00	90.00
42	棒铃	金三惠、CL21HY	北京金三惠科技有限公司	个	8	38.00	304.00
43	手摇铃	金三惠、YL7HY	北京金三惠科技有限公司	个	10	20.00	200.00
44	铜镲	金三惠、XTN27JS	北京金三惠科技有限公司	副	5	50.00	250.00
45	铜锣	金三惠、JSH-HTL22	北京金三惠科技有限公司	副	1	75.00	75.00



		JS						
46	铜碰钟	金三惠、 BZ12XYJ	北京金三惠科技 有限公司	对	8	40.00	320.00	
47	三角铁	金三惠、 SJT3	北京金三惠科技 有限公司	副	8	13.00	104.00	
48	阿果果	金三惠、定 制	北京金三惠科技 有限公司	副	2	40.00	80.00	
49	音感钟	金三惠、定 制	北京金三惠科技 有限公司	套	1	330.00	330.00	
50	专业合成键高 音打琴	金三惠、 JSH-DQGY- 13	北京金三惠科技 有限公司	台	1	1,380. 00	1,380. 00	
51	专业合成键中 音打琴	金三惠、 JSH-DQZY- 13	北京金三惠科技 有限公司	台	1	1,680. 00	1,680. 00	
52	专业合成键低 音打琴	金三惠、 JSH-DQDY- 13	北京金三惠科技 有限公司	台	1	2,080. 00	2,080. 00	
53	海鼓	金三惠、定 制	北京金三惠科技 有限公司	个	1	73.00	73.00	
54	木质雨声	金三惠、定 制	北京金三惠科技 有限公司	个	1	103.00	103.00	
55	火车哨	金三惠、定 制	北京金三惠科技 有限公司	个	1	30.00	30.00	
56	振动器	金三惠、定 制	北京金三惠科技 有限公司	个	1	60.00	60.00	
57	展示柜及收纳 盒	金三惠、定 制	北京金三惠科技 有限公司	套	1	6,500. 00	6,500. 00	
58	小军鼓	金三惠、 XJG-JB35	北京金三惠科技 有限公司	面	1	150.00	150.00	
59	大军鼓	金三惠、 DJG-JB66	北京金三惠科技 有限公司	面	1	850.00	850.00	
60	多音鼓	金三惠、 JSH-DYG-3	北京金三惠科技 有限公司	套	5	900.00	4,500. 00	
61	爵士鼓（架子 鼓）	金三惠、定 制	北京金三惠科技 有限公司	套	1	2,950. 00	2,950. 00	
62	邦戈鼓	金三惠、定 制	北京金三惠科技 有限公司	台	2	1,560. 00	3,120. 00	
63	邦戈鼓	金三惠、定 制	北京金三惠科技 有限公司	台	2	425.00	850.00	
64	小花地鼓	金三惠、定 制	北京金三惠科技 有限公司	台	2	215.00	430.00	



65	花地鼓	金三惠、定制	北京金三惠科技有限公司	台	2	225.00	450.00
66	小康佳鼓	金三惠、定制	北京金三惠科技有限公司	台	2	316.00	632.00
67	专业金属键中音打琴	金三惠、定制	北京金三惠科技有限公司	台	2	3,450.00	6,900.00
68	专业木键高音打琴	金三惠、定制	北京金三惠科技有限公司	台	2	3,450.00	6,900.00
69	小钟琴	金三惠、定制	北京金三惠科技有限公司	台	2	2,240.00	4,480.00
70	教室装修	天立泰、定制	北京金三惠科技有限公司	间	1	75,000.00	75,000.00
教师用具							
1	写生画箱	美育云、Myy-Xshx	江苏美育云信息科技有限公司	只	1	280.00	280.00
2	写生教具(1)	美育云、Myy-Xsjj-1	江苏美育云信息科技有限公司	套	1	640.00	640.00
3	写生教具(2)	美育云、Myy-Xsjj-2	江苏美育云信息科技有限公司	套	1	320.00	320.00
4	民间美术欣赏及写生样本	美育云、Myy-Mjmsxs	江苏美育云信息科技有限公司	套	1	1,400.00	1,400.00
5	人体结构活动模型	美育云、Myy-Rtjgm x	江苏美育云信息科技有限公司	个	4	76.00	304.00
6	画架	美育云、Myy-Jshj	江苏美育云信息科技有限公司	个	1	250.00	250.00
7	画板	美育云、Myy-Jshb	江苏美育云信息科技有限公司	张	1	120.00	120.00
8	写生凳	美育云、Myy-Xsdz	江苏美育云信息科技有限公司	个	1	250.00	250.00
9	制作工具	美育云、Myy-Zzgj	江苏美育云信息科技有限公司	套	1	590.00	590.00
10	水彩画工具	美育云、Myy-Schgj	江苏美育云信息科技有限公司	套	1	110.00	110.00
11	水粉画工具	美育云、Myy-Sfhgj	江苏美育云信息科技有限公司	套	1	110.00	110.00
12	彩铅画笔	美育云、Myy-Cqhb	江苏美育云信息科技有限公司	套	1	33.00	33.00
13	油彩棒	美育云、Myy-Ycb	江苏美育云信息科技有限公司	套	1	33.00	33.00



14	水彩笔	美育云、Myy-Scb	江苏美育云信息科技有限公司	套	1	33.00	33.00	
15	泥工工具	美育云、Myy-Nggj	江苏美育云信息科技有限公司	套	1	110.00	110.00	
16	云台	美育云、Myy-Yt	江苏美育云信息科技有限公司	件	1	75.00	75.00	
17	篆刻工具	美育云、Myy-Zkgj	江苏美育云信息科技有限公司	套	1	116.00	116.00	
18	绘图工具	美育云、Myy-Htgj	江苏美育云信息科技有限公司	套	1	80.00	80.00	
19	大圆规	美育云、Myy-Dyg	江苏美育云信息科技有限公司	套	1	18.00	18.00	
20	丁字尺	美育云、Myy-Dzc	江苏美育云信息科技有限公司	套	1	40.00	40.00	
学生用具								
21	学生画板	美育云、Myy-Xshb	江苏美育云信息科技有限公司	个	48	39.00	1,872.00	
22	学生画架	美育云、Myy-Xszmhj	江苏美育云信息科技有限公司	个	48	180.00	8,640.00	
23	泥工工具	美育云、Myy-Nggj	江苏美育云信息科技有限公司	套	48	110.00	5,280.00	
24	美工工具	美育云、Myy-Mggj	江苏美育云信息科技有限公司	套	48	76.00	3,648.00	
25	绘图工具	美育云、Myy-Htgj	江苏美育云信息科技有限公司	套	48	80.00	3,840.00	
26	水彩画工具	美育云、Myy-Schgj	江苏美育云信息科技有限公司	套	48	110.00	5,280.00	
27	水粉画工具	美育云、Myy-Sfhgj	江苏美育云信息科技有限公司	套	48	110.00	5,280.00	
28	不锈钢纸夹	美育云、Myy-Bxgj	江苏美育云信息科技有限公司	个	48	12.00	576.00	
29	彩铅画笔	美育云、Myy-Cqhb	江苏美育云信息科技有限公司	套	48	33.00	1,584.00	
30	油彩棒	美育云、Myy-Ycb	江苏美育云信息科技有限公司	套	48	33.00	1,584.00	
31	水彩笔	美育云、Myy-Scb	江苏美育云信息科技有限公司	套	48	33.00	1,584.00	
32	画纸	美育云、Myy-Hz	江苏美育云信息科技有限公司	套	24	96.00	2,304.00	
教室布置								
33	写生灯	美育云、Myy-Xsd	江苏美育云信息科技有限公司	只	4	410.00	1,640.00	



34	静物台	美育云、 Myy-Jwt	江苏美育云信息 科技有限公司	个	1	390.00	390.00
35	展示画框	美育云、 Myy-Zshk- s	江苏美育云信息 科技有限公司	个	4	160.00	640.00
36	展示画框	美育云、 Myy-Zshk- b	江苏美育云信息 科技有限公司	个	4	170.00	680.00
37	美术教学挂图	美育云、 Myy-MSJXG t	江苏美育云信息 科技有限公司	套	1	310.00	310.00
38	数字写生与作 品临摹系统	美育云、 Myy-Xslm V1.0	江苏美育云信息 技术有限公司	套	1	10,000 .00	10,000 .00
39	多功能桌-美 术桌	爱德成蹊、 KS01012	苏州市爱德成蹊 教育器材有限公 司	组	8	3,680. 00	29,440 .00
40	悬挂凳	爱德成蹊、 DS08002	苏州市爱德成蹊 教育器材有限公 司	个	48	220.00	10,560 .00
41	升降工作台	爱德成蹊、 JP01006	苏州市爱德成蹊 教育器材有限公 司	张	1	1,900. 00	1,900. 00
42	收纳柜1	爱德成蹊、 GP02014	苏州市爱德成蹊 教育器材有限公 司	组	4	1,800. 00	7,200. 00
43	收纳柜2	爱德成蹊、 GP02013	苏州市爱德成蹊 教育器材有限公 司	组	4	1,500. 00	6,000. 00
44	美工柜	爱德成蹊、 GP02011	苏州市爱德成蹊 教育器材有限公 司	组	4	1,750. 00	7,000. 00
45	教室装修	天立泰、定 制	天立泰科技股份 有限公司	间	1	75,000 .00	75,000 .00
1	钢琴	SKILL、 SK-121	上海博尊钢琴有 限公司	台	1	25,000 .00	25,000 .00
2	把杆	金三惠、定 制	北京金三惠科技 有限公司	米	15	400.00	6,000. 00
3	舞蹈垫收纳车	爱德成蹊、 SN03001	苏州市爱德成蹊 教育器材有限公 司	台	2	1,300. 00	2,600. 00
4	星形舞蹈垫	爱德成蹊、 DS03008	苏州市爱德成蹊 教育器材有限公 司	个	10	350.00	3,500. 00



5	圆形舞蹈垫	爱德成蹊、DS03009	苏州市爱德成蹊教育器材有限公司	个	10	350.00	3,500.00	
6	五边形舞蹈垫	爱德成蹊、DS03010	苏州市爱德成蹊教育器材有限公司	个	10	350.00	3,500.00	
7	舞蹈凳	金三惠、定制	北京金三惠科技有限公司	个	20	300.00	6,000.00	
8	舞蹈压腿凳	金三惠、定制	北京金三惠科技有限公司	个	5	660.00	3,300.00	
9	舞蹈压腿砖	金三惠、定制	北京金三惠科技有限公司	个	50	40.00	2,000.00	
10	舞蹈垫	金三惠、定制	北京金三惠科技有限公司	面	20	88.00	1,760.00	
11	舞蹈练功球	金三惠、定制	北京金三惠科技有限公司	个	10	150.00	1,500.00	
12	舞蹈拉力带	金三惠、定制	北京金三惠科技有限公司	根	50	60.00	3,000.00	
13	收纳柜	爱德成蹊、SN03002	苏州市爱德成蹊教育器材有限公司	台	1	3,300.00	3,300.00	
14	音箱	se-audio-technik、K-10i	斯贝克电子(嘉善)有限公司	只	2	4,500.00	9,000.00	
15	音箱	se-audio-technik、M-82G2	斯贝克电子(嘉善)有限公司	只	2	3,550.00	7,100.00	
16	功放	se-audio-technik、MA2300	斯贝克电子(嘉善)有限公司	台	2	8,500.00	17,000.00	
17	数字媒体矩阵音频处理器	DRF、MD88	广州哆尔芬声学技术有限公司	台	1	9,800.00	9,800.00	
18	有线话筒	DRF、DM-100H	广州哆尔芬声学技术有限公司	套	3	3,000.00	9,000.00	
19	调音台	哈曼、AM-16	广州番禺区准声电子厂	台	1	8,800.00	8,800.00	
20	电源时序器	DRF、F-V80	广州哆尔芬声学技术有限公司	台	1	2,200.00	2,200.00	
21	无线话筒	DRF、DM2500	广州哆尔芬声学技术有限公司	套	1	6,500.00	6,500.00	
22	航空机柜	国产、定制	国产	台	1	3,300.00	3,300.00	
23	一体化点歌机	音创、H81	成都小唱科技有限责任公司	台	1	5,500.00	5,500.00	



24	舞蹈更衣柜	金三惠、定制	北京金三惠科技有限公司	台	24	300.00	7,200.00
25	更衣凳	金三惠、定制	北京金三惠科技有限公司	个	4	1,100.00	4,400.00
26	舞蹈鞋柜	金三惠、定制	北京金三惠科技有限公司	个	2	1,500.00	3,000.00
27	落地镜	金三惠、定制	北京金三惠科技有限公司	平米	30	200.00	6,000.00
28	教室装修	天立泰、定制	天立泰科技股份有限公司	间	1	72,000.00	72,000.00
1	交互式数字临摹台	华文众合、V3.0	北京华文众合科技有限公司	套	48	6,500.00	312,000.00
2	学生互动拍摄系统	华文众合、HW-CaStuInteract V2.0	北京华文众合科技有限公司	套	48	960.00	46,080.00
3	教师中控条案	华文众合、HW-T500	北京华文众合科技有限公司	台	1	7,500.00	7,500.00
4	书法临摹桌	华文众合、HW-J200	北京华文众合科技有限公司	张	24	2,400.00	57,600.00
5	智能笔洗系统	华文众合、HW-InPenWash V1.0	北京华文众合科技有限公司	套	24	300.00	7,200.00
6	书画教学展示台	华文众合、HW-SM300	北京华文众合科技有限公司	套	1	12,500.00	12,500.00
7	书法教学直播系统	华文众合、HW-Clive V2.0	北京华文众合科技有限公司	套	1	9,500.00	9,500.00
8	书法分组教学软件	华文众合、HW-GrpLearn V3.0	北京华文众合科技有限公司	套	1	12,000.00	12,000.00
9	场景式网络课堂教学系统	华文众合、HW-ScenClass V1.0	北京华文众合科技有限公司	套	1	13,500.00	13,500.00
10	书法教学查询系统	华文众合、HW-QRS V1.0	北京华文众合科技有限公司	套	1	10,000.00	10,000.00
11	书法教学视频资源平台	华文众合、HW-RVP V1.0	北京华文众合科技有限公司	套	1	11,500.00	11,500.00
12	书法字帖排版系统	华文众合、HW-CPS V2.0	北京华文众合科技有限公司	套	1	11,000.00	11,000.00



13	书法集创系统	华文众合、HW-Cccs V2.0	北京华文众合科技有限公司	套	1	10,000.00	10,000.00	
14	书法课程讲义系统	华文众合、HW-Lesson V1.0	北京华文众合科技有限公司	套	1	10,000.00	10,000.00	
15	碑帖深度学习软件	华文众合、HW-Decplearn V1.0	北京华文众合科技有限公司	套	1	8,000.00	8,000.00	
16	三笔字板书示范书写软件	华文众合、HW-TDemon V3.0	北京华文众合科技有限公司	套	1	1,000.00	1,000.00	
17	高清网络多通道同步传输系统	华文众合、HW-MuSynT rs V2.0	北京华文众合科技有限公司	点	48	210.00	10,080.00	
18	学生镇尺	华文众合、定制	北京华文众合科技有限公司	对	48	35.00	1,680.00	
19	学生毛笔	华文众合、定制	北京华文众合科技有限公司	支	48	35.00	1,680.00	
20	多功能墨盒	华文众合、定制	北京华文众合科技有限公司	个	48	35.00	1,680.00	
21	毛毡	华文众合、定制	北京华文众合科技有限公司	张	240	3.00	720.00	
22	临摹专用纸	华文众合、定制	北京华文众合科技有限公司	包	48	35.00	1,680.00	
23	中控系统	华文众合、HW-ZK600	北京华文众合科技有限公司	台	1	12,700.00	12,700.00	
24	教室装修	天立泰、定制	天立泰科技股份有限公司	间	1	75,000.00	75,000.00	
一、教师控制演示区								
1	实验桌(教师演示台)	腾飞、TF-SYS021	山东鄄城腾飞教学仪器设备有限公司	张	1	4,800.00	4,800.00	
2	教师椅	腾飞、TF-SYS259	山东鄄城腾飞教学仪器设备有限公司	张	1	450.00	450.00	
3	教师主控电源	腾飞、TF-SYS111	山东鄄城腾飞教学仪器设备有限公司	套	1	2,800.00	2,800.00	
4	实验桌(六角)	腾飞、TF-SYS034	山东鄄城腾飞教学仪器设备有限公司	张	8	5,500.00	44,000.00	



二、学生实验学习区

5	学生凳	腾飞、TF-SYS301	山东鄄城腾飞教学仪器设备有限公司	个	48	180.00	8,640.00
6	学生电源	腾飞、TF-SYS119	山东鄄城腾飞教学仪器设备有限公司	个	8	300.00	2,400.00

三、安装附件部分

7	电源布线耗材	腾飞、定制	山东鄄城腾飞教学仪器设备有限公司	室	1	3,000.00	3,000.00
8	地面改造	腾飞、定制	山东鄄城腾飞教学仪器设备有限公司	项	1	3,000.00	3,000.00
9	水槽柜	腾飞、TF-SYS262	山东鄄城腾飞教学仪器设备有限公司	套	5	1,550.00	7,750.00
10	洗眼器	腾飞、TF-SYS231	山东鄄城腾飞教学仪器设备有限公司	台	1	550.00	550.00
11	全室布水系统	腾飞、定制	山东鄄城腾飞教学仪器设备有限公司	项	1	2,000.00	2,000.00

四、装修部分

12	教室装修	天立泰、定制	天立泰科技股份有限公司	间	1	55,000.00	55,000.00
----	------	--------	-------------	---	---	-----------	-----------

合计：小写：¥ 1,539,831.00 元

大写：人民币 壹佰伍拾叁万玖仟捌佰叁拾壹 元

2、支付方式

2.1、验收合格后，视财政资金情况支付不超过合同总价款95%，剩余合同总价款 5%作为设备尾款，根据设备种类双方协商约定时间一次性付清。

2.2、资金支付方式：银行转账。

3.1、凡因乙方报价漏项、误报等导致费用差异均由乙方自行承担，且必须按合同约定继续履行此部分合同内容，结算时不予调整。

3.2、有关部门验收合格后，投标人凭政府采购验收单、合同、中标通知书及发票原件等相关手续到采购方处办理结算手续。



五、权利与义务

(一)甲方的权利与义务

- 1、甲方有权要求乙方供货及安装的项目内容符合国家相关规范，符合国家验收标准，能够通过国家验收。
- 2、甲方有权要求乙方配合甲方完成所采购项目内容的验收工作。
- 3、甲方有权要求乙方提供的产品所涉及的第三方权利进行免责。
- 4、甲方有义务保证按合同所规定的内容及时间支付乙方相关费用。
- 5、甲方项目负责人为_____。

(二)乙方的权利与义务

- 1、乙方应按本合同的规定完成货物的送达，并保证货物质量。
- 2、提供法人代表签字后盖公章的售后服务承诺函。
- 3、乙方有义务配合甲方参与项目的验收工作，并确保所安装项目内容符合本项目质量标准。
- 4、乙方项目负责人为袁磊。
- 5、在验收时，向买方提供相关技术文件。
- 6、培训甲方或甲方指定的管理人员。

六、质量要求、技术标准

- 1、质量要求：严格执行国家及行业标准规范。

七、服务要求

1、交货安装期：自中标公告期满，中标单位应与甲方 2 日历天内签订供货合同。自合同签订之日起 12 日历天内完成所有产品的供货、安装、调试工作。

八、服务地点

- 1、地点：采购人指定地点。

九、履约验收

1、本项目验收分为两次(初验、终验)，初验为设备交货安装完成正常投入使用后，学校进行组织验收，验收时间为1-2个工作日。终验为在初验完成后，由未央区教育局邀请专家进行组织验收，验收时间为1-3个工作日。专家人数及专业根据项目实际情况组织邀请，专家费用包含在项目预算中。

2、验收标准按照招标文件的技术参数及商务要求、投标文件的响应标准执行。



十、保密条款

双方承诺，除非法律另有规定或双方一致同意，任何一方不得将本协议的内容向第三方透露，否则，应向对方承担相应的违约责任。

双方同意在本协议期限内或之后，(1) 只为本协议目的而使用属于对方的保密资料，(2) 在未得到对方书面同意之前，不将对方的保密资料披露给第三方，以及(3) 如果披露方要求，接受方应立即将任何被要求退还的保密资料退还给披露方。

本协议中，保密资料是指任何一方所有的与披露方现有的潜在的业务、运营或财务状况直接或间接有关的书面、演示、电子、或其他形式的资料(包括：价格、市场营销计划、客户名单、相关数据等)，但不包括以下资料：(1) 为公众所知的；(2) 接受方通过没有保密义务的独立渠道合法获得的资料；(3) 接受方在本协议保密条款签订之前已经知道的资料；(4) 因法律行为(包括诉讼、仲裁等行为)和执行国家政策的需要进行披露的资料。

十一、违约责任

1、乙方应按照合同规定的期限完成系统建设，每延迟一天应承担当期应付款2%的违约金，违约金累计不超过当期应付款10%。若违约金累计已达上限，乙方仍未履行，甲方有权解除合同。

2、甲、乙双方中任何一方违反本合同第十条保密条款的，应当向相对方支付合同总价款1%的违约金。

3、乙方向甲方保证，其在向甲方提交合同约定的产品之前对合同约定的全部产品享有完全的知识产权及所有权，并保证该产品在交付甲方使用后没有任何权属纠纷，如在甲方使用该产品的过程中出现任何权属纠纷，均由乙方承担全部责任，乙方还应向甲方承担合同总价款1%的违约金，违约金不足以弥补给甲方造成的损失，乙方还应当承担补足责任。

4、合同成立后，在任何一方无实质违约的情况下，未经相对方书面允许，任何一方不得单方撤销、中止、终止履行合同。

十二、争议解决

合同各方应本着诚信的态度及共同合作的精神，通过协商及谈判来努力解决由本合同而产生的或与本合同有关(包括本合同项下某一特定货物



买卖合同)的任何争议及不同意见。协商、谈判不能解决的,任何一方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十三、协议期限

本协议从双方法定代表人或授权代表签字、盖章之日起生效。

十四、不可抗力

1、本合同项下的“不可抗力”是指不能预见,不能避免且不能克服的客观情况,使得本合同一方当事人无法履行合同义务,如战争、严重火灾、水灾、风灾和地震以及其他经三方同意属于不可抗力的事故。

2、一方因不可抗力不能履行合同或不能完全履行合同的,根据不可抗力的影响,可以部分或全部地免除责任。由于不可抗力原因致使项目开发中断时,项目交付日期及付款日期相应顺延,各方不承担违约责任。

3、如不可抗力时间延续90天以上的,各方通过协商达成在合理的时间内继续履行合同,或部分履行合同,或终止合同的履行。

4、一方迟延履行后发生不可抗力的,不能免除责任。

十五、通知和合同修改

本合同一方给另一方的通知,都应以书面的形式(信函、传真)发送至对方,对本合同条款进行任何改动,均须由甲乙双方签署书面合同修改或经济签证,方为有效。

十六、其他规定

本协议的附件为本协议不可分割的部分,与本协议正文具有同等的法律效力。协议附件与本协议约定不一致的,以本协议的约定为准,除非双方一致同意并以书面形式表示以协议附件为准。

本合同甲、乙双方均同意以上条款内容。

本合同正本二份,副本捌份,具有同等效力。自双方授权代表签字、盖章之日起生效。

本合同的订立、履行、变更、终止、解释等均适用中华人民共和国法律。

本合同未尽事宜由双方共同协商,另行订立补充协议,补充协议与本协议具有同样的法律效力。如果本合同之附件与本合同规定不符,以本合同规定为准。



(以下无正文)

甲方:

法人代表或授权代表:

王小龙

签署日期: 2022年8月22日



乙方:

法人代表或授权代表:

签署日期: 2022年8月22日

